

N. 1856/02.02.2018

Seria Furnizor: FORT F Nr. 630 FORTIORI CONSULTING S.R.L.

Nr.R.C./Aut.: 340/8999/2006 C.I.F.: RO 18726173 Cap.Soc.: 500 LEI Sediul: Bucuresti, Str. Vlasii Dracu, nr.13, bl.C13, sc.1, et.7, ap.87, Sector 3

Cont: Banca:

FACTURA

Nr. ordine: 630 Data: 27.06.2018 Nr. aviz:

Cota T.V.A. 19 %

Cumparator: (denumire, forma juridica) AZ MCM. BUCHAREST Nr.reg.com.: C.I.F.: 4420465 Sediul: BUCURESTI, CALA BUCURESTI Judetului: XR 191, SECTOR 3 Contul: Banca: TREIA SECTOR 3

Table with 6 columns: Nr. crt., Denumirea produselor sau a serviciilor, U.M., Cantitatea, Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei, Valoarea T.V.A. - lei. Rows include 'INVEGABORARE DOCUMENTARE TEHNICO-ECONOMICA - DAH EXPERT SA TEHNICAF ADIT ENERGETIC CRESTEREA EFICIENTA ENERGETICA SI MODERNIZAREA CORP C2 S. TEHNIC M. BRAU - JEDU IONTU CU CEECH COPAF CTR 76033/25.04.2018'.

Summary section containing 'Date privind expedijia', 'Numele delegatului', 'CNP', 'Mijloc de transport nr.', 'Data si semnatura', and 'Total' amounts: 39.137,92 and 46.574,12.

Conform O.M.F.R. 2226 / 2006; Conform O.M.E.F. 3512 / 2008; Tel: 021.411.70.37. www.TipografiaREAL.ro. Livram imediat in toata tara!

No. 1842/29.06.2018

Seria Furnizor: FORTF Nr. 633
 FORTIORI CONSULTING S.R.L.
 Nr.R.C./Aut.: J40/8999/2006
 C.I.F.: RO 18725120
 Co. Loc.: 500 LEI
 Sediu: Bucuresti, Str. Vlad Dracul, nr.13,
 bl.C13, Sc.1, et.7, ap.87, Sector 3

FACTURA

Nr. ordine: 633
 Data: 27.06.2018
 Nr. aviz: [redacted]

Cota T.V.A. 19 %

Cumpărător: (denumire, formă juridică)
 AZ MON. BUCUREȘTI
 Nr.reg.com.: [redacted]
 C.I.F.: 4420465
 Sediu: BUCUREȘTI, CALEA BUCUREȘTI
 Județul: NR 191, SECTOR 3
 Contul: [redacted]
 Banca: TRDZ. BUCUREȘTI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
0	1	2	3	4	5	6
1	CLY ELABORAREA DOCUMENTAȚIEI TEHNICO-ECONOMICE EXPERTIZĂ TEHNICĂ ȘI, DATE PT CERCETĂRI DE ÎMBUNĂTĂȚIRE LA GRĂBÎNITA NR 69, CADRUL NR. 85769/09.05.2018	MP	740	8,86	6.556,40	1.247,72
2	[redacted]	MP	3.688	[redacted]	67.138,74	12.756,36
3	[redacted]	MP	740	10,767	8.000,00	2.045,73

Sumare:
 Total: 84.462,14
 din care accize: X
 Semnătura de primire: [redacted]
 Total de plată (col5+col6.): 100.509,95



Conform O.M.F.P. 2226/2006; Conform O.M.E.F. 3512/2008; Tel: 021.411.70.37. www.TipografiaREAL.ro. Livram imediat în toată țara!

Nr. 1843/29.06.2018

Seria Furnizor: FORT F Nr. 632 FORTIORI CONSULTING S.R.L.

Nr.P./Aut.: J40/8999/2006 C.I.: RO 18725120 Cap.Soc.: 500 LEI Sediul: Bucuresti, Str. Vlad Dracu, nr.13, bl.C13, sc.1, et.7, ap.87, Sector 3

Cont: Banca:

FACTURA

Nr. ordine: 632 Data: 27.06.2018 Nr. aviz: Cota T.V.A. 19 %

Cumpărător: AZ MUM BUCUREȘTI Nr-reg.com.: 442046J Sediul: BUCUREȘTI, CALEA DUNĂRII Judetului: NR 191, SECTOR 3 Contul: Banca: TRAE, SECTOR 3

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
	ANEXARE DOCUMENTARE TEHNICĂ - ECONOMICĂ ȘI DE EXTINDERE CĂMINA NR 68 EXPERTIZĂ TEHNICĂ H DE COEF. CNR 85769/09.05.2018	MP	2.904	8,86	25.729,44	4.888,59
		MP	2013		36.596,34	6.953,30

Date privind expediția:		Total	
Numele delegatului:	CNP:	62.325,78	11.841,89
Mijloc de transport nr.:	Data și semnătura:	X	
Semnătura de primire:		Total de plată (col5+col6.)	
		44.167,67	

Conform O.M.F.R. 2226 / 2006; Conform O.M.E.F. 3512 / 2006; Tel: 021.411.70.37. www.TopografiaREAL.ro. Livram imediat in toata tara!

Seria
Fu

FORT F Nr. 631
FORTIORI CONSULTING S.R.L.

Nr.R.C./Aut.: 140/8999/2005

C.I.F.: RO 18726550

Cap.Soc.: 500 LEI

Sediul: Bucuresti, Str. Vlad Dracul, nr.13,
bl.C13, sc.1, et.7, ap.87, Sector 3

Cont:

Banca:

Nr. 1843/29.06.2018

FACTURA

Nr. ordine:

631

Data:

27.06.2018

Nr. aviz:

Cota T.V.A. 19 %

Cumpărător:
(denumire, forma juridică)
AL MUX. BECU REȘTI

Nr.reg.com.:
4420465

C.I.F.:
BUCUREȘTI, STR. DRACUL

Sediul:
Județul: IOR 191, SECTOR 3

Contul:
Banca: TREZ. SECTOR 3

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei - 4	Valoarea - lei - 5 (3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
0	CALEA BOROARĂ DE ÎNCĂLZIRE TEHNICO-ECONOMICĂ LUCRĂRI CAPITALE DE MODELARE ȘI ÎNȘIȘIRE NR.24 EXPERTIZĂ TEHNICĂ, ÎNȘIȘIT EXCELGENTE, DATA ȘI ȘI TESTAREA CONȘIȘIT. CTR NR 85769/09.05.2018	MP	2.432	8,86	21.547,12	4.094,03
		MP	2.432	0,87	2.115,84	402,01
		MP	2.432	14,105	35.385,60	6.723,26
		MP	1.182	18,18	21.488,76	4.082,86

Total		80.537,72	15.302,18
din care accize			X
Semnătura de primire		Total de plată (col5+col6.)	
		95.839,88	

Semnătura și ștampila
Numele delegatului CNF
Data și semnătura:

Conform O.M.F.P. 2226 / 2006; Conform O.M.F.P. 3512 / 2008; Tel: 021.411.7037. www.tipografialreal.ro. Livrăm imediat în toată țara!